
https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-verxnyaya-ulica-d-4-24680466/

Купить помещение свободного назначения за 118 401 рублей на Верхняя улица, д.4

Саратовская область, Татищевский район, Большая Федоровка, Верхняя улица, д.4

118 401 Р
952Р за м2

124.40 м2

Общая

Код лота: РАД-415774. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 23.07.2025г. Прием заявок по 21.07.2025г. Сведения об
Объекте продажи единым лотом: Нежилое здание (магазин) площадью 124,4 кв.м. , расположенное по адресу: Саратовская обл. ,
Татищевский р-н, с. Большая Федоровка, ул. Верхняя, д. 4, кадастровый номер: 64: 34: 070305: 160, этажность: 1, в том числе подземных 0; -
Земельный участок площадью 201+/-0,21 кв.м. , расположенный по адресу: Саратовская обл. , Татищевский р-н, с. Большая Федоровка, ул.
Верхняя, д. 4, кадастровый номер: 64: 34: 070304: 18, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для
предпринимательской деятельности. Подробнее в Информационном сообщении. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products.
view&product_id=866307

 2 c 02.08.2024, обновлен 08.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-verxnyaya-ulica-d-4-24680466/

Характеристики

Этажей всего 1



https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-verxnyaya-ulica-d-4-24680466/

   

 


